KORPERABFORMUNG ~ PREIGE - MARTINA REIQ

Abformung von:

Gesicht - Erwachsen (ab 16 Jahre)
Gesicht - Kind

Nachtréagliches “Offnen der Augen” (optional)
Nachtragliches Ausarbeiten der Frisur (optional)

Torso bis zu den Hiften (Halbschale*)

Torso bis zu den Oberschenkeln (Halbschale*)

je Arm+Hand auf dem Torso
Briiste
Po

Hande

Hand (Erwachsen, ab 15 Jahren)
Ful (Erwachsen, ab 15 Jahren)

Hand oder Ful’ (Baby)

Hand oder Ful? (Kind ab 2 Jahren)
Hand + Ful3 (Baby)

Hand von Mama oder Papa + Kind
2 Geschwisterhande (Kinder)

2 erwachsene Hande (z.B. Hochzeitsabdruck)

Mundabdruck
Biiste**
Volltorso**

Schwangerschafts-Abformungen
1. Veredelte Abformung

Beinhaltet: Abformung, Beschichtung der
Gipsbinden-Oberflache, Grundierung,
Aufhangevorrichtung)

Nur der Bauch

Bauch und Hand

Bauch und zwei Handen

Bauch mit Brust

Bauch mit Brust und Schultern

Preis

in Euro
incl.
MwSt

200
150

Ab 80
ab 80

290
350

80
ab 170
Ab 220

90
110

50
60
90
130
90

170

70

ab 900

ab 1400

150
180
220
220
270

Bemerkungen

Der Abformungspreis beinhaltet
folgende Leistungen:

Abformung und Stabilisierung der
Form

AusgieBen, oder
Oberflachenveredelung

Ausbesserungsarbeiten der
Oberflache

Versiegelung
Aufhdngevorrichtung

Individuelle Beratung bei Ihren
Wiinschen

* Bei einer Torso —Halbschale
handelt es sich um eine Darstellung
von vorne oder von hinten.

Jeder weitere Hand +50 Euro
(erwachsten), +30 Euro Kind

** Bej einer Blste und einem
Volltorso handelt es sich um eine
komplette 3D-Darstellung in 360°
(vorne und hinten)

Rabattmdglichkeiten:

Wenn Sie mit mehreren
Freundinnen, oder Bekannten zu
einer Abformung kommen,
bekommen Sie einen Rabatt von
10 %. Gunstiger wird es auch,
wenn sie mehr als eine Abformung
bestellen. Zum Beispiel wenn Sie
nicht nur Ihr Babybauch, sondern
spater auch den FuBabdruck Ihres
Kindes machen mochten.

Der Nachlass bezieht sich auf den



Bauch mit Brust und Hand
Bauch mit Brust und zwei Handen

2. Der naturgetreue Ausguss

Beinhaltet: Abformung, AusgielRen mit Gips oder
anderen Material nach Absprache, Ausbesserungen,
Versiegelung der Oberflache, Aufhangevorrichtung
Nur der Bauch

Bauch und Hand

Bauch und zwei Hande

Bauch mit Brust

Bauch mit Brust und Hand

Bauch mit Brust und zwei Handen

Bauch mit Brust und Schultern

Ausbesserung selbstgemachter Abdrucke - je nach
Grad der Beschadigung und GréRRe

Belly Bowl (Abformung + Gestaltung)
Individueller Podest

Gestaltung und kreative Umsetzung

je nach Aufwand... Wird zusatzlich berechnet.

Bezahlung:

270 Abformungspreis, nicht auf die
330 Gestaltung der Korperabformung.

200
250
300
330
380
400
430

ab 100

ab 260
ab 70

Am Abformungstag nehme ich eine Anzahlung von ca. 50 Prozent. Der Rest wird beim Abholen
beglichen. Beim Verschicken der Abformungen wird per Vorkasse bezahlt. Verpackung und

Versandkosten werden zusatzlich berechnet.

Hinweis: Grossere Abformungen aus Gips (wie Torsos) verschicke ich nicht mit der Post. Diese
mussten personlich abgeholt werden. Abformungen aus Pappmaché kann ich verschicken, da

sie nicht zerbrechlich sind.
Lassen Sie sich ein persdnliches Angebot

machen. Ich freue mich auf Ihre Anfrage!

Anderungen vorbehalten

Stand Juli 2021



