KÖRPERABFORMUNG - PREISE - MARTINA REIS

Abformung von:	Preis in Euro incl. MwSt	Bemerkungen	
Gesicht – Erwachsen (ab 16 Jahre) Gesicht – Kind Nachträgliches "Öffnen der Augen" (entional)	200 150 Ab 80	Der Abformungspreis beinhaltet folgende Leistungen: Abformung und Stabilisierung der	
Nachträgliches "Öffnen der Augen " (optional) Nachträgliches Ausarbeiten der Frisur (optional)	ab 80	Form	
Torso bis zu den Hüften (Halbschale*) Torso bis zu den Oberschenkeln (Halbschale*)	290	Ausgießen, oder Oberflächenveredelung Ausbesserungsarbeiten der Oberfläche	
	350		
je Arm+Hand auf dem Torso Brüste	80 ab 170	Versiegelung	
Po	Ab 220	Aufhängevorrichtung	
		Individuelle Beratung bei Ihren Wünschen	
Hände Hand (Erwachsen, ab 15 Jahren) Fuß (Erwachsen, ab 15 Jahren)	90 110	* Bei einer Torso –Halbschale handelt es sich um eine Darstellung von vorne oder von hinten.	
Hand oder Fuß (Baby) Hand oder Fuß (Kind ab 2 Jahren) Hand + Fuß (Baby) Hand von Mama oder Papa + Kind 2 Geschwisterhände (Kinder)	50 60 90 130 90	Jeder weitere Hand +50 Euro	
2 erwachsene Hände (z.B. Hochzeitsabdruck)	170	(erwachsten), +30 Euro Kind	
Mundabdruck	70		
Büste**	ab 900	** Bei einer Büste und einem Volltorso handelt es sich um eine komplette 3D-Darstellung in 360° (vorne und hinten)	
Volltorso**	ab 1400		
Schwangerschafts-Abformungen 1. Veredelte Abformung Beinhaltet: Abformung, Beschichtung der Gipsbinden-Oberfläche, Grundierung, Aufhängevorrichtung) Nur der Bauch Bauch und Hand Bauch und zwei Händen Bauch mit Brust Bauch mit Brust und Schultern	150 180 220 220 270	Rabattmöglichkeiten: Wenn Sie mit mehreren Freundinnen, oder Bekannten zu einer Abformung kommen, bekommen Sie einen Rabatt von 10 %. Günstiger wird es auch, wenn sie mehr als eine Abformung bestellen. Zum Beispiel wenn Sie nicht nur Ihr Babybauch, sondern später auch den Fußabdruck Ihres Kindes machen möchten. Der Nachlass bezieht sich auf den	

Bauch mit Brust und Hand	270	Abformungspreis, nicht auf die Gestaltung der Körperabformung.
Bauch mit Brust und zwei Händen	330	

2. Der naturgetreue Ausguss

Beinhaltet: Abformung, Ausgießen mit Gips oder	
anderen Material nach Absprache, Ausbesserungen,	
Versiegelung der Oberfläche, Aufhängevorrichtung	
Nur der Bauch	200
Bauch und Hand	250
Bauch und zwei Hände	300
Bauch mit Brust	330
Bauch mit Brust und Hand	380
Bauch mit Brust und zwei Händen	400
Bauch mit Brust und Schultern	430

Ausbesserung selbstgemachter Abdrücke – je nach ab 100 Grad der Beschädigung und Größe

Belly Bowl (Abformung + Gestaltung)	ab 260
Individueller Podest	ab 70

Gestaltung und kreative Umsetzung

je nach Aufwand... Wird zusätzlich berechnet.

Bezahlung:

Am Abformungstag nehme ich eine Anzahlung von ca. 50 Prozent. Der Rest wird beim Abholen beglichen. Beim Verschicken der Abformungen wird per Vorkasse bezahlt. Verpackung und Versandkosten werden zusätzlich berechnet.

Hinweis: Grössere Abformungen aus Gips (wie Torsos) verschicke ich nicht mit der Post. Diese müssten persönlich abgeholt werden. Abformungen aus Pappmaché kann ich verschicken, da sie nicht zerbrechlich sind.

Lassen Sie sich ein persönliches Angebot machen. Ich freue mich auf Ihre Anfrage!

Änderungen vorbehalten